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به نام خدا

واگذاری علامت تجاری

توافق نامه واگذاری علامت تجاری ("توافق نامه")
ما بین: 
[نام شرکت شما] ("واگذار کننده")، شرکتی که بر اساس قوانین           [ کشور] تأسیس شده و به فعالیت خود ادامه می دهد و دفتر مرکزی آن در آدرس زیر واقع است:
[نشانی کامل شما]
و: 
[نام شرکت] ("گیرنده")، شرکتی که بر اساس قوانین [ کشور] تأسیس شده و به فعالیت خود ادامه می دهد و دفتر مرکزی آن در آدرس زیر واقع است:
[نشانی کامل]

منعقد شد و از تاریخ ]تاریخ[ قابل اجراست.

نظر به اینكه شخص واگذاركننده در اداره ثبت علائم تجاری كشور [نام كشور] به عنوان مالك رسمی و ثبت شده علائم تجاری بیان شده در ضمیمه  A و تحت تقاضانامه ای به شماره [شماره تقاضانامه علامت تجاری] ثبت شده و دارای پرونده می باشد؛
نظر به اینكه شخص واگذاركننده کلیه حقوق، مالکیت و بهره واگذاركننده نسبت به علامت های تجاری و تقاضانامه را به شخص گیرنده واگذار كرده، می فروشد و انتقال می دهد.
اکنون در حال حاضر طرفین به شرح ذیل توافق می کنند:

1. در ازای مبلغ [مقدار] و دیگر کالاها یا عوض ارزنده، كه رسید آن بدینوسیله توسط شخص واگذاركننده تأیید می گردد، بدینوسیله شخص واگذاركننده کلیه حقوق، مالکیت و بهره خود نسبت به علائم تجاری و تقاضانامه را به شخص گیرنده واگذار می كند، كه شامل حق بایگانی تمامی تقاضاهای بعدی جهت علائم تجاری مذکور در تمامی کشورها و در نتیجه دریافت لیست آنها می شود و همچنین نسبت به هر گونه سر قفلی مربوط به استعمال علائم تجاری مذکور دارای حق، مالکیت و بهره می باشد. گیرنده نباید ثبت کنونی علائم تجاری و استعمال آن ها یا هر ثبتی كه می تواند ناشی از تصویب نوعی کاربرد باشد را اصلاح كرده یا تغییر دهد، همچنین نباید استعمال دیگری را برای ثبت هر گونه علامت تجاری كه شامل عبارت [نام شرکت شما] باشد را به كار بندد، مگر اینکه با دلایلی منطقی موافقت مکتوب واگذاركننده را كسب كرده باشد.
2. واگذاركننده و گیرنده موافقند كه تمامی دیگر اسنادی كه می توانند جهت تأثیر گذاری بر موارد سابق الذکر مفید و لازم باشند را امضاء کنند یا تصدیق می کنند كه واگذاركننده هیچگونه حق، مالكیت و بهره دیگری نسبت به علائم تجاری و استعمال آنها ندارد.
3. این قرارداد مطابق قوانین دارای اعتبار در [نام شهرستان/استان] از [كشور]  مقرر، تفسیر و اجرا شده است.
جهت گواهی موارد فوق، هر کدام از طرفین این قرارداد، آن را در [مکان] و در تاریخ ذکر شده در ابتدای قرارداد امضاء کردند.    
  گیرنده

                                     
واگذاركننده
امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء                    امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء
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واگذاری علامت تجاری

